
i9start
6 Právník a letec Roman Kramařík

12 Lihovarník David Voverka

16 Surfařka Tereza Olivová

2 0 Tanečníci Anna Homola, Lucie a Michal Holánkovi,
Ivana Mikešová

2 6 Vědkyně Olga Šebestová Janoušková

3 0 Vizionář Jiří Rosický

3 6 Námořnice a překladatelka Lucie Schiirerová

Imspirace
40 HR Meeting 2018:1 zaměstnanci jsou lidé

44 ROZHOVOR - Zdeněk Smejkal: Firemní chirurg 

48 STUDIE - Dobrý manažer může přijít i odjinud

54 ANKETA Z REGIONU - Středočeský kraj

5 6 PROFIL - Vládkyně kosmetiky Tina Můllerová

48 PERSONÁLIE

6 0 STUDIE-Ive směnném provozu je třeba udržet harmonii

65 UDÁLOST - Rozbrečela jsem se uprostřed meetingu

6 6 DEN S MANAŽEREM - Vratislav Strašil: Den rozpočítaný
na vteřiny

72 PORADNA - Při sběru dat o lidech si firmy musí dát pozor

73 PORADNA - A jak dlouho bude tatínek ještě doma?

82 MANAŽERSKÁ ŠTAFETA - Eduard Forejt

Léto
74 STŮL MANAŽERA - Petr Novotný

76 LETNÍ ANKETA - Každý odpočívá trochu jinak

78 REDAKCE DOPORUČUJE - Knihy, které vám zpříjemní
letošní léto

8 0 RADY NA CESTY - Kaviár z dovolené raději nevozte


